
5.11.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500264411-N-2018 z dnia 05-11-2018 r.

Rybnik:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 638371-N-2018 

Data: 30/10/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, Krajowy numer

identyfikacyjny 29293600000, ul. ul. Gliwicka  33, 44201   Rybnik, woj. śląskie, państwo Polska,

tel. 324 328 138, e-mail zam.publiczne@psychiatra.com, faks 324 328 169. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.psychiatria.com 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: 1) w zakresie Pakietu 1 –deklaracji zgodności CE; 2) w zakresie Pakietu 2 –

dokumentów dopuszczających do obrotu i stosowania w obszarze medycznym, zgodnie z

polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej, potwierdzających spełnienie wymagań

określonych przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia (Załączniku nr 3 do SIWZ)

dla poszczególnych produktów) tj. deklaracji zgodności CE, dokumentów potwierdzających wpis

do rejestru wyrobów medycznych, certyfikat producenta wyrobów medycznych

potwierdzających zgodność z normą PN-EN ISO 13485 lub równoważną, 3) w zakresie Pakietu

4 – deklaracji zgodności CE. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) w zakresie Pakietu 1 –deklaracji zgodności CE; 2) w zakresie

Pakietu 2 – dokumentów dopuszczających do obrotu i stosowania w obszarze medycznym,



5.11.2018

2/4

zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej, potwierdzających spełnienie

wymagań określonych przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia (Załączniku nr 3

do SIWZ) dla poszczególnych produktów) tj. deklaracji zgodności CE, dokumentów

potwierdzających zgłoszenie lub wpis do rejestru wyrobów medycznych, certyfikat producenta

wyrobów medycznych potwierdzających zgodność z normą PN-EN ISO 13485 lub równoważną,

3) w zakresie Pakietu 4 – deklaracji zgodności CE. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w

celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy PZP

(jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt. VIII.3.2) SIWZ - składa dokument lub

dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; dokument, o którym

mowa w pkt. VIII.4. SIWZ, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert; jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się

dokumentu, o którym mowa w pkt. VIII.4. SIWZ, zastępuje się go dokumentem zawierającym

odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego

reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed

notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania

Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby; przepis § 7 ust. 2 zdanie pierwsze

Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów,

jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia,

zwanym dalej Rozporządzeniem, stosuje się. 

W ogłoszeniu powinno być: odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,

w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy PZP

(jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej



5.11.2018

3/4

Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt. VIII.3.2) SIWZ - składa dokument lub

dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; dokument, o którym

mowa w pkt. VIII.4. SIWZ, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert; jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się

dokumentu, o którym mowa w pkt. VIII.4. SIWZ, zastępuje się go dokumentem zawierającym

odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego

reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed

notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania

Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby; przepis § 7 ust. 2 zdanie pierwsze

Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów,

jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia wraz

ze zmianami Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 16 października 2018 r., zwanym

dalej Rozporządzeniem, stosuje się. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-11-08, godzina: 09:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-11-13, godzina: 09:30 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 1 pkt 2) 

W ogłoszeniu jest: Wspólny słownik zamówień (CPV): 33000000-0 

W ogłoszeniu powinno być: Wspólny słownik zamówień (CPV): 16311000-8; 42999100-6 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 



5.11.2018

4/4

Punkt: część 2 pkt 2) 

W ogłoszeniu jest: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33000000-0 

W ogłoszeniu powinno być: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33000000-0, 34900000-6 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 3 pkt 2) 

W ogłoszeniu jest: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33000000-0 

W ogłoszeniu powinno być: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18000000-9 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 4 pkt 2) 

W ogłoszeniu jest: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33000000-0 

W ogłoszeniu powinno być: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43800000-1, 39713400-7 

 


